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21.Stettmer Cup by Sportler
04.08.2019

Veranstalter

Strecke Laenge
Start Pfelders

Ziel Stettinerhuette
Hoeheunterschied

Classifica (Herren)

Bergrettung Moos in Pass

9,8 Km.
1620 m.
2875 m.
1255 m.

# Pettoral Nome Nazione Anno Club Categoria Totale Diff

M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

84
4
95
5
3
37
254
17
220
156
45
99
42
70
159
255
194
177
238
125
163
174
236
39
170
234
152

38
112
75
40
198

Timing: Sportedv

STOFNER MARTIN
HOFER HENRY
LARCH ARMIN

FRICK GERD

LINARDI TARCISIO
MAIR JOACHIM
MESSNER LUKAS
INNEREBNER ANDREAS
VARESCO CHRISTIAN
STEINACHER DARIO
DOCKE MAX

WENIN OSWALD
TSCHOLL CHRISTIAN
HOLZEISEN MARTIN
BRUGGER HANSRUDI
HUBER VALENTIN
OBEXER ANDY

LANG CHRISTIAN
HACKHOFER MARTIN
HEISS KARL

GUFLER MANFRED
REITERER DANIEL
PIXNER REINHARD
GRAF EDUARD
HOFER LEO

LAIMER GUNTHER
STUEFER ERWIN
PERMANN MANFRED
OBERHOFER MATTHIAS
PAVLIGA PATRIK
HOLLRIGL GREGOR
TSCHIGG ARMIN
BRUNNER ROBERT

Elaborazione dati ASD Cronomerano

SPORTLAND

Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Deutschland
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Slowakei
Italien
Italien
Italien

1985
1978
1998
1974
1964
1983
1988
1980
1990
1974
1990
1965
1971
1975
1980
1990
1983
1992
1979
1966
1984
1992
1971
1974
1969
1968
1979
1974
1994
1980
1968
1973
1974

LASPORTIVA

ASC L.F. SARNTAL / RAIF
ASV MAREIT
TELMEKOM TEAM SUDT
LIBERTAS VALLESABBIA
ASC RASEN

ASC L.F. SARNTAL / RAIF
U.S. CORNACCI

ASV FREIENFELD

ASKOE VILLACH
TELMEKOM TEAM SUDT
RENNERCLUB VINSCHG
FULLSPORT MERAN
TEAM TREIBJAGD
JERGINA LAUFCLUB

LC PUSTERTAL

SK RUCKENWIND

ALV SEXTNER DOLOMIT
ASV FREIENFELD
TELMEKOM TEAM SUDT
TELMEKOM TEAM SUDT
ASC ALGUND

SSV PICHL GSIES

TEAM TREIBJAGD
TELMEKOM TEAM SUDT
ASC L.F. SARNTAL / RAIF
TELMEKOM TEAM SUDT
TERENTEN

SVK

FULLSPORT MERAN
AMATEUR SPORT CLUB
S.C.MERAN

04/08/2019 - 21:32:41

Paginal/4

“Joacker

HERREN 1989-1980
HERREN 1979-1970

HERREN 1990 u JUENG.

HERREN 1979-1970
HERREN 1969 u AELT.
HERREN 1989-1980
HERREN 1989-1980
HERREN 1989-1980

HERREN 1990 u JUENG.

HERREN 1979-1970

HERREN 1990 u JUENG.

HERREN 1969 u AELT.
HERREN 1979-1970
HERREN 1979-1970
HERREN 1989-1980
HERREN 1989-1980
HERREN 1989-1980

HERREN 1990 u JUENG.

HERREN 1979-1970
HERREN 1969 u AELT.
HERREN 1989-1980

HERREN 1990 u JUENG.

HERREN 1979-1970
HERREN 1979-1970
HERREN 1969 u AELT.
HERREN 1969 u AELT.
HERREN 1979-1970
HERREN 1979-1970

HERREN 1990 u JUENG.

HERREN 1989-1980
HERREN 1969 u AELT.
HERREN 1979-1970
HERREN 1979-1970

MENGIN

1:01:47.97
1:02:04.51
1:02:48.40
1:03:34.33
1:04:52.04
1:06:29.68
1:06:58.73
1:08:20.42
1:09:01.16
1:09:32.48
1:10:05.58
1:10:46.03
1:10:55.12
1:11:12.24
1:11:12.86
1:11:28.53
1:12:05.21
1:12:38.28
1:12:41.38
1:12:50.84
1:13:01.33
1:13:02.14
1:13:12.33
1:13:24.39
1:13:30.25
1:13:44.14
1:13:55.21
1:14:11.43
1:14:13.36
1:14:14.21
1:14:17.46
1:14:53.58
1:15:08.07

+16.54
+1:00.43
+1:46.36
+3:04.07
+4:41.71
+5:10.76
+6:32.45
+7:13.19
+7:44.51
+8:17.61
+8:58.06
+9:07.15
+9:24.27
+9:24.89
+9:40.56
+10:17.24
+10:50.31
+10:53.41
+11:02.87
+11:13.36
+11:14.17
+11:24.36
+11:36.42
+11:42.28
+11:56.17
+12:07.24
+12:23.46
+12:25.39
+12:26.24
+12:29.49
+13:05.61
+13:20.10
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Pettoral Nome Nazione Anno Club Categoria Totale Diff
34 123  PITTSCHIELER GERHARD Italien 1975 AMATEUR LAUFERCLUB HERREN 1979-1970 1:15:13.85 +13:25.88
35 46  STEINER ROBERT Italien 1961 RENNERCLUB VINSCHG HERREN 1969 u AELT. 1:15:30.14  +13:42.17
36 100 NIEDERFRINIGER GUNTHER Italien 1973 ASC LAAS HERREN 1979-1970 1:15:52.77  +14:04.80
37 16 RIFFESSER PETER Italien 1969 AMATEUR SPORT CLUB HERREN 1969 u AELT. 1:17:40.51 +15:52.54
38 257 HOFER MARTIN Italien 1975 LC PUSTERTAL HERREN 1979-1970 1:18:09.16 +16:21.19
39 237 UNTERTHURNER STEFAN Italien 1978 ALPIN SPEED SARNTAL HERREN 1979-1970 1:18:11.43  +16:23.46
40 210 ZAMBONI STEFANO Italien 1965 ATLETICA CLARINATRE HERREN 1969 u AELT. 1:18:35.00 +16:47.03
41 109 STEINHAUSER PETER Italien 1953 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1969 u AELT. 1:19:03.37 +17:15.40
42 250 PARIS DIETER Italien 1980 ASV HINTERULTEN HERREN 1989-1980 1:19:49.73 +18:01.76
43 240 HOLLER KARL Italien 1963 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1969 u AELT. 1:20:02.69  +18:14.72
44 167 GAMPER ELIAS Italien 2001 AVS MARLING HOBBY 1:20:07.83  +18:19.86
45 80 THALER WINFRID Italien 1991 ALPIN SPEED SARNTAL HERREN 1990 u JUENG. 1:20:37.87 +18:49.90
46 221 KHOULAL ABDELFATTAH Marokko 1981 S.V. RAIKA LANA HERREN 1989-1980 1:20:42.17 +18:54.20
47 131 GRUBER FRANZ Italien 1970 RENNERCLUB VINSCHG HERREN 1979-1970 1:20:52.24  +19:04.27
48 251 DOMANEGG MARTIN Italien 1986 SV MOLTEN HERREN 1989-1980 1:20:54.94  +19:06.97
49 104 WORNDLE EDUARD Italien 1963 LG SCHLERN HERREN 1969 u AELT. 1:21:18.93 +19:30.96
50 41 PADOLLER MANUEL Italien 1989 RENNERCLUB VINSCHG HERREN 1989-1980 1:21:32.27 +19:44.30
51 256  STEINKASSERER ANDY Italien 1988 SV ANTHOLZ HERREN 1989-1980 1:21:51.25  +20:03.28
52 7 OBERHOFER ANDREAS Italien 1986 FELDTHURNS HOBBY 1:21:52.76  +20:04.79
53 13 HOLZMANN NORBERT "HOLZY" Italien 1964 ALPIN SPEED SARNTAL HERREN 1969 u AELT. 1:21:57.65 +20:09.68
54 134 RIEDL URBAN Italien 1979 RENNERCLUB VINSCHG HERREN 1979-1970 1:21:57.67 +20:09.70
55 97  GSCHLIESSER HUBERT Italien 1966 ASV MAREIT HERREN 1969 u AELT. 1:22:08.71  +20:20.74
56 214 SOMMAVILLA PAOLO Italien 1958 ATLETICA CLARINATRE HERREN 1969 u AELT. 1:22:33.43  +20:45.46
57 173 SCHWEIGL ALEXANDER Italien 1974 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1979-1970 1:22:33.45 +20:45.48
58 11 SCHWEIGL ANDREAS Italien 1989 FULLSPORT MERAN HERREN 1989-1980 1:22:40.91 +20:52.94
59 18 GREIF ANDREAS Italien 1970 AMATEUR LAUFERCLUB HERREN 1979-1970 1:22:48.81 +21:00.84
60 111  ZANON LUKAS Italien 1995 SPORTVEREIN DEUTSCH HERREN 1990 u JUENG.  1:22:51.04  +21:03.07
61 229 GHEZZI PAOLO Italien 1965 ATLETICA CLARINATRE HERREN 1969 u AELT. 1:22:52.27  +21:04.30
62 117 LINDER REINHARD Italien 1961 AMATEUR LAUFERCLUB HERREN 1969 u AELT. 1:23:03.61 +21:15.64
63 232 FORADORI DIEGO Italien 1958 ATLETICA CLARINATRE HERREN 1969 u AELT. 1:23:14.26 +21:26.29
64 260 LOI CHRISTIAN Italien 1975 TEAM TREIBJAGD HERREN 1979-1970 1:23:47.78  +21:59.81
65 91  BRUNNER JOSEF Italien 1956 LC PUSTERTAL HERREN 1969 u AELT. 1:24:42.38  +22:54.41
66 113 MAURONER ANTON Italien 1960 LG SCHLERN HERREN 1969 u AELT. 1:24:47.56 +22:59.59
67 249 LECHNER ROLAND Italien 1976 LANA HERREN 1979-1970 1:24:48.27 +23:00.30
68 243  GERSTGRASSER BERNHARD Italien 1967 S.C.MERAN HERREN 1969 u AELT. 1:25:07.79  +23:19.82
69 168 GOGELE PAUL Italien 1969 TEAM TREIBJAGD HERREN 1969 u AELT. 1:25:24.79  +23:36.82
70 172 HUBER ANDREAS Osterreich 1986 NOCK-ZIRBE.AT HOBBY 1:25:26.85 +23:38.88
71 246  KOEHL JOSEF Italien 1965 SPORTVEREIN DEUTSCH HERREN 1969 u AELT. 1:25:32.80 +23:44.83
72 266 CAGOL MATTEO Italien 1996 HERREN 1990 u JUENG.  1:26:07.93  +24:19.96
73 65  KROLL MICHAEL Italien 1984 S.C.MERAN HERREN 1989-1980 1:26:19.79  +24:31.82
74 207 ZAMBOTTI CHRISTIAN Italien 1975 MADDALENE SKY TEAM HERREN 1979-1970 1:26:24.82 +24:36.85
75 158 LAMPRECHT JOSEF Italien 1973 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1979-1970 1:26:49.11 +25:01.14
76 21  BAIER THOMAS Italien 1988 ASV MAREIT HERREN 1989-1980 1:26:58.80  +25:10.83
77 143  UNTERTHURNER MARKUS Italien 1976 SV TSCHERMS HERREN 1979-1970 1:27:08.26  +25:20.29

Timing: Sportedv

Elaborazione dati ASD Cronomerano

SPORTLAND

04/08/2019 - 21:32:41
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21.Stettiner Cup by Sportler - 04.08.2019
Classifica (Herren

iy

Pettoral Nome Nazione Anno Club Categoria Totale Diff
78 166 FRICK WALTER Italien 1968 SV MOLTEN HERREN 1969 u AELT. 1:27:19.53 +25:31.56
79 33 SCHMIDHAMMER ULRICH Italien 1978 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1979-1970 1:27:57.56  +26:09.59
80 114 HAPPACHER OSKAR Italien 1971 ASV JENESIEN SOLTNFLI HERREN 1979-1970 1:28:15.59  +26:27.62
81 9 KIENZL GUNTER Italien 1971 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1979-1970 1:29:11.64 +27:23.67
82 242  RIEDER SIEGFRIED Italien 1954  ASV STEINEGG HERREN 1969 u AELT. 1:29:15.10 +27:27.13
83 228 GHEZZI MARTINO Italien 2003 ATLETICA CLARINA TRE HERREN 1990 u JUENG. 1:29:21.08  +27:33.11
84 130 LUKAS JENS Deutschland 1966 SV ROT WEISS GLOTTER HERREN 1969 u AELT. 1:30:27.35  +28:39.38
85 252  VIGL KARL Italien 1952 ASC L.F. SARNTAL / RAIF HERREN 1969 u AELT. 1:30:45.70 +28:57.73
86 189 HIRBER BERNHARD Italien 1959 LC PUSTERTAL HERREN 1969 u AELT. 1:31:01.08 +29:13.11
87 74  WURZER THOMAS Italien 1974 ASV MAREIT HERREN 1979-1970 1:31:04.85  +29:16.88
88 141 PARATSCHA ERICH Italien 1971 ASV STEINEGG HERREN 1979-1970 1:31:13.69  +29:25.72
89 49 LARCH MARTIN Italien 1966 SUDTIROLER GEHORLOS HERREN 1969 u AELT. 1:33:01.19 +31:13.22
90 146  RIGHI MICHAEL Italien 1982 TEAM TREIBJAGD HERREN 1989-1980 1:33:31.54 +31:43.57
91 175 GANTERET HERBERT Italien 1976 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1979-1970 1:33:42.35  +31:54.38
92 261 PETERLUNGER CHRISTIAN Italien 1968 RUNNERS GARDEGNA  HERREN 1969 u AELT. 1:33:43.75  +31:55.78
93 161 RANZI KONRAD Italien 1958 AMATEUR LAUFERCLUB HERREN 1969 u AELT. 1:34:17.29 +32:29.32
94 47 PIXNER DANIELA Italien 1982 TEAM TREIBJAGD HOBBY 1:34:26.67 +32:38.70
95 244  SANIN MARTIN Italien 1965 S.C.MERAN HERREN 1969 u AELT. 1:35:16.13  +33:28.16
96 216 HUSSIEN MOHAMED Italien 1967 ASD DRIBBLING BOLZAN HERREN 1969 u AELT. 1:35:29.37  +33:41.40
97 169 MULLER MARKUS Italien 1969 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1969 u AELT. 1:35:42.75 +33:54.78
98 188 FONTANA CHRISTIAN Italien 1985 ASV FREIENFELD HERREN 1989-1980 1:35:56.47 +34:08.50
929 176 LOCHMANN EGON Italien 1972 HOBBY 1:36:20.60  +34:32.63
100 185 FINK MAXIMILIAN Italien 1973  ASV FREIENFELD HERREN 1979-1970 1:36:24.35  +34:36.38
101 182  ALBER HUBERT Italien 1973  ASV FREIENFELD HERREN 1979-1970 1:36:56.79 +35:08.82
102 225 DIGNANI CRISTIANO Italien 1963 AS MERANO HERREN 1969 u AELT. 1:37:17.95 +35:29.98
103 226 TAVONATTI ROBERTO Italien 1964 ATLETICA CLARINATRE HERREN 1969 u AELT. 1:37:33.31 +35:45.34
104 26  GASSER WALTER Italien 1965 ASV JENESIEN SOLTNFLI HERREN 1969 u AELT. 1:37:38.72  +35:50.75
105 155 WAHR HERBERT Deutschland 1962 TEAM FREE TIBET HERREN 1969 u AELT. 1:37:43.37 +35:55.40
106 48 REINSTADLER MARKUS Italien 1977 GOMIONER STIERE HOBBY 1:38:31.79 +36:43.82
107 179  RATSCHILLER JOSEF Italien 1962 ASV MARTELL HOBBY 1:39:31.79 +37:43.82
108 126 BRAEMER LARS Deutschland 1972 TV JAHN WALSRODE HERREN 1979-1970 1:40:08.92  +38:20.95
109 31 HALLER ELVIS Italien 1978 HERREN 1979-1970 1:42:06.38  +40:18.41
110 235 LOSCH KARL Italien 1961 HERREN 1969 u AELT. 1:42:36.15 +40:48.18
111 233 ENNEMOSER STEFAN Italien 1971 TEAM TREIBJAGD HERREN 1979-1970 1:43:18.67 +41:30.70
112 81  THALER JOSEF Italien 1947 ASCL.F. SARNTAL / RAIF HERREN 1969 u AELT. 1:43:29.53  +41:41.56
113 245 KAUFMANN BERNHARD Italien 1959 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1969 u AELT. 1:45:23.25 +43:35.28
114 165 SCHWABL ALOIS Italien 1975 SV MOLTEN HERREN 1979-1970 1:45:39.86 +43:51.89
115 85 SULSER JOSEF Italien 1951 FULLSPORT MERAN HERREN 1969 u AELT. 1:47:12.59 +45:24.62
116 208  FILIPPI OSCAR Italien 1974 ATLETICA VALLE DI CEM HERREN 1979-1970 1:47:23.34  +45:35.37
117 224 HOLZNER STEFANO Italien 1967 SPORTLER TEAM HERREN 1969 u AELT. 1:48:30.80 +46:42.83
118 192 SPINAZZE LUCIANO Italien 1949 TELMEKOM TEAM SUDT HERREN 1969 u AELT. 1:48:47.26 +46:59.29
119 267 ENNEMOSER THOMAS Italien 1973 HERREN 1979-1970 1:50:06.01 +48:18.04
120 190 NIEDERRUTZNER CHRISTIAN Italien 1979 ASV FREIENFELD HERREN 1979-1970 1:52:21.49  +50:33.52
121 88 HILDMANN WILHELM Deutschland 1955 ASC NEUGRIES HERREN 1969 u AELT. 1:53:07.11  +51:19.14

Timing: Sportedv 04/08/2019 - 21:32:41 WWww.cronomerano.it
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21 Stettmer Cup by Sportler - 04.08. 2019
Classifica (Herren

# Pettoral Nome Nazione Anno Club Categoria Totale Diff
122 272 DE TOMI LUIGI Italien 1991 HERREN 1990 u JUENG.  2:17:29.15 +1:15:41.18
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Timing: Sportedv 04/08/2019 - 21:32:41 WWww.cronomerano. it
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